

## Valberedning Movexum fyllnadsval – Minnesanteckningar 231017

### Deltagare:

Jan Fagerström Sandvikens kommun, Mattias Durnik Gävle kommun, Lars Bengtsson Högskolan i Gävle, Carina Löfgren Region Gävleborg (samordnare/sekreterare)

### Förhindrade:

Mitalee Kotak Hudiksvalls kommun, Ola Andersson Söderhamns kommun

### Dagordning:

#### 1. Fyllnadsval avsägelse

Ansvarig samordnare (Carina Löfgren, Region Gävleborg) sammankallade valberedningsgruppen med anledning av att Högskolan i Gävle:s nominerade kandidat, tillika styrelseledamot Camilla Niss av sagt sig sitt uppdrag. Anledningen till avsägelsen är ny tjänst utanför Högskolan, på annan ort.

Lars Bengtsson, Högskolans representant i valberedningsgruppen presenterade förslag till ny kandidat; Jaana Kurvinen avdelningschef för Humaniora vid Högskolan i Gävle. Hon är disputerad i entreprenörskap och genus vid Umeå universitet, Hon har dessutom tidigare arbetat som strateg och projektledare för regional utveckling vid Region Gävleborg.

Jaana kommer att bidra med följande kompetens till styrelsen:

- innehar ledningsansvar inom akademien, för att säkra tydlig kunskap om och förankring i Högskolans verksamhet
- är forskarutbildad
- har kompetens inom Movexum kärnområden
- kan navigera i regionala utvecklingsfrågor

Efter kort dialog kring de kriterier som valberedningen har att förhålla sig till samt hur väl den nya kandidaten uppfyller dessa var valberedningen överens om att kriterierna väl uppfylls.

Valberedningen var även överens om att kandidaten med sin gedigna akademiska bakgrund på det aktuella området kommer att utgöra ett viktigt komplement i styrelsen.

### **Beslut:**

Valberedningen beslutade att till Regionstyrelsens arbetsutskott föreslå Jaana Kurvinen som ny kandidat till Movexums styrelse, att ersätta Camilla Niss.

## Beskrivning

231017

2(2)

Dokumentnamn:

Dokument ID:

Revisionsnr:

Giltigt t.o.m.:

Lars Bengtsson sänder över CV för kandidaten vilket sedan vidarebefordras av Carina Löfgren till Regionstyrelsen arbetsutskott och därefter till Regionfullmäktige för beslut om ny kandidat.